
PORTARIA Nº 00247/2021 

RECONSTITUI COMISSÃO PARA 
LEVANTAMENTO DE NOTAS FISCAIS 
EMITIDAS POR LABORATÓRIOS, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Considerando Processo Administrativo nº 000309212021. 

O Prefeito Municipal de Brejetuba/ES, Sr. LEVI MARQUES DE SOUZA, no uso 

de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com 

alterações introduzidas posteriormente: 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear COMISSÃO PARA LEVANTAMENTO PORMENORIZADO 

DE NOTAS FISCAIS EMITIDAS PELOS LABORATÓRIOS CREDENCIADOS 

NO MUNICÍPIO, composta pelos seguintes membros: 

PAULA MARIA CARDOSO 

CLÁUDIO ADÃO CABRAL 

SERGIO LITIG 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Bre'etuba, 15 de setembro de 2021 . 

RQUES DE SOUZA 
Prefeito Municipal 

Pu a a no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Brejetuba-ES em 15 de setembro de 
2021 . 

Av. Angelo Uliana - s/nº - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Bellarmino Ulyana - Brejetuba - ES 


